CAMARA MUNICIPAL DE

PEDRA BELA

Prestac¢io de Contas
Adiantamento

Processo $3/2.919
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CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA N

Rua Bernardino de Lima Paes N° 45 Centro - Tel (11) 4037-1388 / CNPJ. 00.136.452/0001-03

REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 03 /2018

Nos termos da Resolugdo n°® 02/2013, REQUISITO a concessao de adiantamento de
numeréario no valor total de R$ 700,00 (setecentos reais) em nome do servidor municipal abaixo
identificado para ocorrer com despesas miudas, de pronto pagamento e viagem.

Nome do Responsavel Jonatan Cleber Luiz Leme

Cargo/Fungao/Orgao Diretor da Secretaria

Pedra Bela — SP 17 de abril 2019

@ \kkdw W

ATAN CLEBER\LUIZ LEME
Requisitante

. A presente requisigdo estd de acordo com as disposi¢coes legais. AUTORIZO a concessdo do
adiantamento requisitado.

= LUIZ LEONARDI




1672

T420181001033200

$ ban
. Pague por este s
v, [ o

30

Comp. cl

018
018

ouy [ogrer [ " om o8t |

033 0378

Banco \Aginda
033 0378

Conta Q
3 l 45 00121 3 \ 1
3 45 00121 3 1

chegue a quantia de :) T

s

Conscas Clfet Lugd | EmE

BT
L
e

& Santander
ELA

PEDRA B 0378

R BERNARDINO LIMA PAES 49
PEDRABELA  SP
CONFECCAO: 10/2018

~taz

W

A

<

&

LA e B # e Mgl LIRS R P2, RO N1 8 1 ek e T




Emissao Tipo de Empenho Processo FICHA EMPENHO N°
17.04. ordinario 003 16 000057/0000
CREDOR: 84 JONATAN CLEBER LUIZ LEME
CNPJ/CPF: 377.852.378-32
ENDERECO: BERNARDINO DE LIMA PAES 33 CENTRO 33 CIDADE: PEDRA BELA UF: SP
LICITACAO: Nao se Aplica CONTRATO: VENCIMENTO: 17.04.
FONTE DE RECURSOS: 1 TESOURO CODIGO DE APLICAGAO: 1100000  GERAL
ORGAO: 01 Poder Legislativo DOTAGAO 6.500,00
UNID. ORCAM: 01 Camara Municipal
FUNGAO: 01 Legislativa SALDO ANT. 5.683,31
SUBFUNGAO: 031 Acdo Legislativa
PROGRAMA : 4501 Atuacdo, fiscalizacao e modernizacdo leg EMPENHO 700,00
AGAO: 2.452 Execucdo de despesas em regime de adiant
CATEGORIA: 339039990000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU SALDO ATUAL 4.983,31
ITEM CODIGO QTDE UNIDADE ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 Ref. adiantamento para ocorrer com
despesas mildas e de pronto
pagamento 700,00 700,00
TOTAL EMPENHO 700,00

. Pague-se a i anci
T g mportanci presente nota.

VARONI
RECIBO

Recebi da Cimara M e Pedra Bela a importancia de
Setecentos reais** o e g g de e ****'k*****#***********i****#'kv**ﬂ*:r*‘.‘:******

\Esta despesa foi escritura as folhal
do 1ivro caixa__
Artio de Caixa n°
Banco
Conta__
Cheque n°

e
Ve o e e e e e e o e ode e de o ve ve S de ve Hve Yo e *ﬁ*******'fr#'k**'hs‘l******ﬁ**'k*ft*\'r**‘k********'k"v*

Para maior clareza, firmo o presente recibo.

JONATAN CLEBER LUIZ LEME TESOUREIRO



CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bernardino de Lima Paes N° 45 Centro - Tel (11) 4037-1388 / CNPJ. 00.136.452/0001-03

ANEXO | - RELATORIO DE DESPESAS

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro
Telefone: 11-4037.1388 - Pedra Bela - SP

Processo n°: 003/2019

Servidor Responsavel: JONATAN CLEBER LUIZ LEME

Matricula

Cargo: Diretor da Secretaria

Fone: 11-4037.1388

Secretaria:

Valor Utilizado: R$ 220,40

Valor Recebido: R$

Periodo de Aplicagdo: 14.04.2019 a 17.05.2019 700,00
Documento Fiscal
Data Tipo Numero Fornecedor Despesas Valor
CUPOM FISCAL BAR DOS N
18/04/2019 | £ "E TR ONICO 19803 MENINGS REFEICAO | R$ 40,00
DOCUMENTO
18/04/2019 FISCAL 030739PBGN 16 RC%DL([):J//I\/; ls)/AS PEDAGIO R$ 7,20
EQUIVALENTE ) tA
DOCUMENTO CONCESSIONARIA
18/04/2019 FISCAL T5K4LM4RC395 ROTA DAS PEDAGIO R$ 3,50
EQUIVALENTE BANDEIRAS
DOCUMENTO CONCESSIONARIA
18/04/2019 FISCAL M7VBD64RC49K ROTA DAS PEDAGIO R$ 3,50
EQUIVALENTE BANDEIRAS
CUPOM FISCAL
16/05/2019 ELETRONICO 705 Reis Restaurante Refeigdo R$ 66,33
09/05/2019 | Comprovante do Cliente 91567432 Emp. Bras. De Correios e | Postagem de :
Telégrafos Cartas RS 9987
Total das Despesas
P R$ 220,40
Saldo a Devolver:
R$ 479,60

) J-LML\)\N\)\:(\\ LAY

Jonatan C. L. Leme
Diretor da Secretaria




CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

: Rua Bernardino de Lima Paes N° 45 Centro - Tel (11) 4037-1388 / CNPJ. 00.136.452/0001-03
Relatorio de Despesas de Viagem sob regime de adiantamento

Funcionario Responsavel | JONATAN CLEBER LUIZ LEME

Destino da Viagem Braganca Paulista

Data Saida 16/05/2019 | Hora Saida 10h00

Data Chegada | 16/05/2019 | Hora Chegada | 15h00

Veiculo VOYAGE

Motorista Jonatan Cleber Luiz Leme

Acompanhante NAO

Finalidade Compra de materiais de escritorio

Observagoes

DISCRIMINACAO DAS DESPESAS
Tipo d & ;
dpoc.e N° do doc. Razao Social Despesa Valor
CUPOM FISCAL .
ELETRONICO 705 Reis Restaurante Refeicao RS 66,33
Total das despesas RS 66,33

7 B R =
X & )QM\. AN "‘.)»;«)\131'\.\f\_’,\_'\?’\_‘:*\

JONATANXCLEBER LUIZLEME | |
DIRETOR DA SECRETARIA



REIS RESTAURANTE

REIS BESTAURANTE
AV SALVADOR MARKOVICZ N3 1 - 810 SANTS HELENA
BRAGAMNCA PAULIETAISP CEP 13900005
CNPJ 04 400 718000137 - iE 226103260010

SAT N° 705
CUPOM FISCAL ELETRONICO

CPFRICNPS CONSUMIDOR 00 136452600 103
Ca:wq" Dtﬂ%‘rraf* Gitde X Valor Upit WIr Total

565 AGLA COM GAS

1,000 LN X 5,60 5,00
1 REFEICAD

0500 K03 X 55 40 28,45
997 COOA

1000 UK 500 5.60
1 REFEICAD

0440 KG 4 56 40 27,88
SubTotal 658,33
ACrescimas 0,00
TOTAL RS 66,33
Forma Recebimenlo:
Caitda ds Dahytn BA 33
Tioco RS 0,00

G ) B0

Lpp ICMS 3 w

= aig altoves do
e LC 135/7008 - Simples

OBSERVAGUOES DO CONTRIBUINTE:

VOCE oyl sprommadamente 15 78 ge triine FONTE
\BHET

SAT N° 705
16/0‘3/:319 13:09:58

," AR

MO P O3 820110
Consuke 0 QR Code pelg aphicative "De alhe na nota®
disporival rra AppStore ‘Apme; € Play3tare  Android)
INFOLUCK SISTEMAS - ( 19,3808 6970

|
|

!
|

REIS RESTAURANTE

REIS RESTAURANTE
AV SALVAGOR MARKOVICZ N0631 - JI. SANTA HELENA
BRAGANGA PAULISTA/SP CEP 15800005
CNFPJ 0-!400 716/0001-37 - IE 2251Ui2‘)0 lﬂ

SAT N° 705
CUPOM FISCAL ELETRONICO

CPFIC NPJ (..ONbUMIDOR 001364540001!’)3

Coargo . Descncao ddeXValor Um Vlr Total
“a95 AGUA COM GAS

1,000 UN X 5,00 5,00
1 REFEICAO

0,500 KG A 56 ©0 28,45
86 DOCA

1.000 UN X 5,00 5,00
1 REFEICAD

0 480 K¢S X 56 00 27,88
SubTatal. 66.33
Acrescimos 0,00
TOTAL R$ 66,33
Forma Recebimento:
Cartdo de Debito AR 22
Ttoco RS 0.00

102,01 B2-Consulis 0 GRCode deste exli ato alraves do
App ICMS & ser recolhdo conforme LC 12372008 - Simples.

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE:

Voce pagou aproxmadanente 1578 de tibin: . FONTE
5/2019 13:0

L R

&1 905\.!4 4007150001 275000064 5686001 o"l')' B1E2016

SAT N° 705

Consuke 0 QR Code pelo aplicativo “De ol na nota®,
disponivel na AppStore (Appie) & PlayStere  Android)
INFOLUCK SISTEMAS - (193808 6970




CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

s Rua Bernardino de Lima Paes N° 45 Centro - Tel (11) 4037-1388 / CNPJ. 00.136.452/0001-03
Relatorio de Despesas de Viagem sob regime de adiantamento

Funcionario Responsavel | JONATAN CLEBER LUIZ LEME
Destino da Viagem Vanderlei Lopes da Silva
Data Saida 18/04/2019 | Hora Saida 8h00
Data Chegada | 18/04/2019 | Hora Chegada | 17h00
Veiculo VOYAGE
Motorista Vanderlei Lopes da Silva
Acompanhante NAO
1)- Reunido com o Deputado Federal Herculanos Passos para
falar sobre as emendas parlamentares indicadas por ele para o
Finalidade municipio de pedra bela.
2)- Estrega de oficios e requerimentos solicitando melhorias nas
estradas e na cidade de Pedra Bela
Observacoes
DISCRIMINACAO DAS DESPESAS
Tipo de
. Juy N° do doc. Razao Social Despesa Valor
CUPOM FISCAL
ELETRONICO 19803 BAR DOS MENINOS REFEICAO RS 40,00
DOCUMENTO 000
FISCAL VIA DAS )
EQUIVALENTE DIaIASREENYS COLINAS S/A PEDAGIO RS 7,20
DOCUMENTO CONCESSIONA
FISCAL T5K IONARIA ,
EQUIVALENTE ALMARCIDS | ROTA DAS BANDEIRAS PEDAGIO R$ 3,50
DOCUMENTO CORCEESIONE
FISCAL NARIA
cotivaierg | T PedREAIR | aoTi DAS BANDETRAS PEDAGIO RS 3,50

Total das despesas

- i : - { \\
X @JQ\“\\.\@\\R\\ﬁ)\?}\*&w\

JO NATAM LuIZz ‘..EME

DIRETOR DA SECRETARIA

WA\




D ICUMENTO FISCA. EQUIVALENTE (DFE) N: 030739PBaN1G

fi idovias das Colinas S/A  03.025.305/0001-46

DiFR: 1870472019 HORA:09:48°20 SPID0 76+680

F ‘ACA: Ttupeva VIR:O7  SERT.:0  PLACH=SENOOOO
ARREC, 10460 SHGARENTD: DINKE TR CAT: 01 TAKE f:R

§  7.20 ENTREGJE:RS 7,50 TROCO= 0.3 Pereent.

Etin.Titbutes, Lei 12.741; 18,742 (Fonte IBPT) Para ine

Viir CPF/CHPJ na documents fisca) equivalente, acesse n
urtal ftes//af abestings.con br e ate 7 digs a par i

[ du date da passugen.

CONCESSTONGRIR RiTa ops EBH?EI?QS-EHPJ?O.547.973/00“l~48
2.01-Exploracan de Rodnvia - pFE M. :T5K4LK4RE 395

LNOTHT SP36 K{:77:000 - SENT. :Norte OPER. : 02764
RTR=13.04.2018 HURA=13:37: 16 - VIA: 08

‘orne Pag.: DINHEIRG Car o1 PLACS=NAD TDENTIFICEDA

‘QLORrRs 450 (Entregues je 3.50 TROCO:Rs 0.09)
‘ereent.Estim. Tributgs, Lei 12.741: 18,248 -

CONCESSIONARIA ROTA DRS BRNDEIRAS-CNPJ10.647.979/0001-48
22.01-Exploracao de Rodovia - DFE N. :H7UBDG4RCAGK
JUNDIAI SP360 KH:77+000 - SENT. :Su1 OPER. : 02364
DATA=18.04. 2019 HURA=09:27:57 - UIA:08

Forna Pag.: DINHEIRD 4T 0 FLRCA=NAD IDENTIFICADA

VALOR:RS 3.50(Entregue:Rs 10.00 TROCO:Rs 5.50)
Percent.Estin.Tributos, Lei 12.741; 18,245 -(Fonte I8PT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ no DFE. acesse g portal
usu. rotadasbandeiras, con.br ep ata 7 dias. 0BOG 770 8070

[ ICUMENTO FISCA. EUUIVALENTE (OFE) MN: 030739PBGHIG

fiidovias das Coiinas S/A
0 FR: 187047200 noRA-09-48- 70
F RCA: Ttupava

Etin
1

03,025.305/00
SPAO0 Tk
PLALH=SEROO0U

VIA:N7  SEHT 0

ARREC, 2 TU460 “HGARENTC D IRHE [ CAT: 41 JARTHA:R
§  7.70 ENTREGUE:RS fi TROLO= .30 Percent
uss el e (fopte IBFD) Pard 1ne
CHPJ na dosoosnte £ooal equivalente, acesse o
e A At Bt en ate 7 dins o

ul b

r da data da pooticgen.

- 1-48
4 i e raas
audnyia - OFE N :‘5?4!K4Rb33;
A wennat 48 RudnY PASSIE necn
2 Ni-Res0r8 e o 000 - SEMT Hoeke f
pHNTHT SERL e n=13:3740 ]
fThs13 oot - oamher '
: o TR
orne PAg S
1:R§ 0.00)
n 20 (s o Tu " . e T
MRS 5,300 ¥ Lot 12.781: 16,24% -(Fonte IBFT)
3S, 1

na DFE, acesseé 0 portal

oih
cropnt Eetin. T R
Bre | \
br en ate 7 digs. 0800 770 8C7C

a3 ineluir ¥

v -utadasianiz | con

CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS-UNPJ10.647.979/0001-48
22.01-Exploracao de Rodovia - DFE N.:M7UBDG4RCASK .
JUNDIAT SPIEO KM:77+000 - SENT.:Sul  OPER.:02
DATA=18.04.2013 HORA=09:27:57 - v.

Forna Pag.: DINHEIROD CAT D1 PLACA=NAD IDEHTIFI.4DA

UALOR:RS 3.50(Entreg.g:Rs 10.00 TROCO:RS 6.50)
Percent.Estin.Tritutos, Lei 12.741: 18,24% -(Fonte IBPT)
3rg ingluir placa e CPF/CHP) no DFE. acesse o portal
y3.con.breen at2 7. digs. 0308 7708070
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BAR DOS MENINOS

HERONIDES DA SILVA TAVARES PIZZARIA
PRACA DA INDEPENDENCIA, 218 - Nao Informado
CENTRO - ITU - 13300-063
CNPJ,22938855000109 |E:387220613110

Extrato N°: 19803
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

00199 REFElCAO SEG/SEXTA

1 UN X 40,000 40,00
TOTAL R$ 40,00
Cartao de Credite 40,00

ICMS a ser recothido canforme LC 1_23!2006 - Simples

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 12.30
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012) !
A Va'f\r Aproxnmado dos Tnburs Hhs lten<

SAT N° 39513
18/04/2019 12:48:27
3510 0422 9388 5500 0108 5900 0039 5130 1980 3525 4364

Mt

Consulte © QR Code pelo apllcatrvo "De olho na nota",

disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
Prqeto ACBr

BAR D OS MENINOS
RON ARES PIZZA
= CEN - 13300-004
CNPJ:22938855000109 |E 387220t

Extrato N°: 19803
CUPOM FISCAL ELFTRONICO - SAT

TPFICNP | Consumide 36.452/0001-03
00| JESCIQTD U] V i TEM R$

& REFEICAO SEG/SEX

m

| JN X 40,00 4000
TOTAL RS 40 00
Cartdo de Credit 40 00
CMS a ser recolt f el

E’SE VV‘"\\/.OEC W ;'L)"-‘ ; N T-J J “ rE

r aproximado dos Tributos pom
rme Lei Fed 12,741/201. 12.30
r Aproximado des Trit s l'ens

SAT N°: 39513
4 18/04/2019 12:48:27
3519 0422 9388 5500 0109 5900 0039 5130 1980 3525 4364

i
mum'nnurumuuﬂ"""""“""'

. Trdar |
Constite 0 QR Code pelo aphcatwo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
Prejeto ACBr

niy A et or com |
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COMUKROVAEL 80 Gl

GG L G g

S TEEA TTE R G} 2
A A wwon,
A Visha S RS TR | TR |
Lo Wil FRECU RS2
Dpwnio b1 oy 1 o0
Valor do Forledgh. 1.4
Peso real Gi..... .- 16
Peso Tarifado:. . ... DN
Franquia Previa . ... 1.95

Fostagem ocorrida apos o harario |imite de posl
agen (DH}. sera acrescido 1 (um dia util a0
420 padrac de entrega

CARTA COMERCIAL A V 1 U, 00
Valor do Porteils: - 3.75
Cep Destino: 1?501 140 (SP)
Peso real (G). .....: &
Feso Tarifado:... ... : 0,032
0BJETC. . .. IU)AmBEMBR
REGISIRU A VISTA. .- 57
AVISU OF RECERIMENTO: 575
Franquia Pravia.. .- 1. 25

Fostagen ocorrida apos o horario | lnite de post
agem (DH). sera aorescic 1 (um dia uti] ao pr
420 pacrao de mtrwa

TGTAL IIJ ATEmHtNTUtRf. 1,00
Valur Doclaradu nao sol mtamm‘h)
No caso de ohieto cum valor,
utiH () semco advcuml de valur cbclarado

Postagen ocorrida apos o horario 1imite de post
agem {[H', sera acrescido 1 (um dia util ao pr
azo pad Ao gde entr*e‘ﬂa

.»tR’V F‘USIA[b [Jl‘i‘l l'l'lS k LFVI—‘\’[“[H b.ﬁb ?\

Ganhe tempo!

Baixe o AFP de Pre-Atendimento dos Correins
Tenha sempre em maos o numero do 1) Tiauere
deste comprovante, para eventual contato com
os Correjos.

VIA-CLIENTE JARA 7.9.00

' 3 =
CORE R i
Uty 20 ey 3
"hider ¢ | 1
I, \t ) (L
& Ul (PRI il o 1
uhis P IELL ph)
o R RS i AL
leur to Purl,e(k'hr 1.95
Feso real Gi..... = 16
Peso Tarifado:, . . . 1 Uik
Franquia Previa . . . 1.%

Fostagem ocorrida apos o horario limite do pusl
agem (DH), sera acrescido 1 wm dia util 4o e
420 padrao de entrege

CARTA COMERCIAL AV 1 U, 0
Valor do Portetis . B 05)
Cep Destina: 17501140 (SP) .
Peso real G, ....: a2 3
Peso Tarifado:...... - 0, 082
OBIETO. e . et T U AR
REGISIRU A VIGTA, .. 51
AVISO DF RECEBIMENIU: 5.1
Franquia Frevia.. .- 15,25

Fostagen ccorrida apos o horario [inite de post
adem (DHI. serz aorescido 1 {um dia ulil an pr
420 patfao de ent: e4a

TOTPL [l] ATENUM'NTUlRi» 11,00

Valur Dpclarado nac soliciladolies)
No caso de chieto com valar,
utilize v servics adicional de valor declarado

Postagien ocorrida apos o horario 1inite de post
agen (DHY, sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrdu e anrreqa

J[*RV PUSIAI\ (JIRHH]S 8 l[VFRt‘ LEI bfw (3

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Alendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o humero do 1D §iquete
deste conprovante, para everdual cuntato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 7.9.00



Postaden ocorrida apos o forario linite de post
agen (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entresa

COMED SEDEX A VISTA 1 59, 76+
Valar do Porte(Rf). . 52, 4u
Cep Destino: 3M504-018 (MG
Peso real (KG)......: 0, 150
Peso Tarifado:......: 0,150
OBJETO. .........: 0002749459760R

PE-4 ED-S ES-N

AVISO DE RECEBIMENTO: 515
Valor AdvValoren. ... : 1.61
Valor Declarado(R%) .. 100,00

Postagen ocorrida apos o horario 1inite de post
agen (DH), sera acrescido 1 (umi dia util ao pr
azo padrao de entresa

PE - Prazo final de entrega en dias uteis.

ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entresa sabado - SinNao.

RE - Restricao de entresa - Sin/Nao.

TOTAL(Rb)y=——===> 99,87
VALOR RECEBIDO(RS)=~ 100,00
TROCO(RY) === 0.13

I 1agem ccorrida apos o horario |imite de post
aden M), sera acrescido 1 tum) dia util ao pr
acu padrao de entresa

SERV. POSTAIS: DIREITOS £ DEVERES-HEL 653%/78

Ganhe tempo!

Baixe o AFF de Fre-Alendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do [0 Tiguete
deste comprovante. para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA T7.8.01

ECT - FM' BRAS. OF CURKELDS £ 1B BokAHDS
A9 T4<0ldn - Al PEOkA BELA

PEORA LA - S
CNPJ. ... 4Ud iHaaddhha Ins Bst. o 112568053119

COMPRUVANTE DO CL IENTE

Movimento..: 26/04/2019 Hora. ......: 13:45:41

Caixa......: 91394315  Matricula..: 81122403
Lancamento. . 017 Atendimento: (0012
Modal idade.: A Vista 1D Tyquete : 1634777099
DESCRICAD Q1 PRECO(Rb)
CARTA COML REGISTRA 1 8.45¢

Valor do Portedky). : .

Cep Uestino: 04097- 90 (SP)

Peso preal (G) ...... : 2

OBJETO. ... .. + NIZ2OSI5T0TER

REGISIRO A VISTA. ... : 5,15

Postagen ocorrida apos o horario |imite de post
agem (D). sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo padrao de entreda

COMBO SEDEX A VISTA 1 31, 6o+
Valor do Forte(Rs . .: 24,30
Cep Destino: 0447 1-000 (SP)
Peso real (KG... ..: 0,150
Feso Tarifado: ... .: 0, 150
OBIETD. .ot 000279459628

PE-3 ED-§5 E5 -8

AVISO DE RECERIMEN - 5,09
Valor AdValoren .. 1.61
Valor Declarado () . 100, k)

3L



g Pt —_
ocorrida apos o horario \1-m1te 'de
zﬁam. sera acrescido 1 (um dia util aopr

azo padrao de entredd

COMBO SEDEX A VISTA 1 59, 76+
Valor do Porte(Ri). . 52,40
Cep Destino: 37504-018 (MG
peso real (KG)....-- s % %0‘
Tarifado:. ... .- :
%OT ........ - 0D027945976BR

PE-4 ED-S ES-N
AVISO DE RECEBIMENTO: '.'%g)

yvalor Advaloren..... . ;
Valor Dec)arado(R$) . : 100,00

: R X

ocortida apos o horario h_mte_de pos

E&mﬂx sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
drao de entreda ) :

PEZ(—) ?azo final de entrega el _chas uteis.

ED - Entreda domiciliar - ISim/Nao.

ES - Entresa sabado - Siwnao..

RE - Restricao de entresa ~ Sim/Nao.

R e =

) =" 99,87
TOTAL(Rh)= > :
VALOR RECEBIDO(R®)= i 100,00
TROCO(RY)=——=" 0.13

e e
NS

i o Aot iy +
tagem ocorrida apos o horario 11'mte.de pos
z:m g(lelmb. cera acrescido 1 (um) dia util ao pr

GERV. POSTAIS: DIREITCS E IIVERES—FEVEASB?»S»/TS

Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pre-Atendinento dos Correios

Tenha sefPre efl Maos o huMmero do [D Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com

os Correios.

o N SR = e e

VIA-CLIENTE SARA 7.8.01

3%

ECT - EMP. BRAS. OE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74301845 - AC PEDRA BELA

PEDRA BELA - S

CNPJ....: 34028316544553 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE 0O CLIENTE

Movimento. . : 267042019 Hora....... 0 13:45:31
Caixa......: 91394315 Matricula..: 81122403
Lancamento. : 017 Atendimento: 00012
Modal idade. : A Vista 1D Tiauete.: 1634777099
DESCRICAQ QT0. PRECO(RS)
CARTA COML REGISTRA 1 8,45+

Valor do Porte(Rs). . : 2,10

Cep Destino: 04097-900 (SP)

Peso real (G).......: 29

DBJETO. .........: JU220575707BR

REGISIRU A VISTA. ...: 5715

Postagen ocorrida apos o horario |imite de post
agem (OH), sera acrescido 1 {um dia util ao pr
azo padrao de entrega

COMBO SEDEX A VISTA 1 31,6bt
Valor do Porte(Rb). . : 24,30
Cep Destino: 04571000 (SF)
Peso real (KG)...... : 0,150
Peso Tarifado:......: 0,150

PE-3 ED-S ES-S

AVISO DE RECEBIMENTO: 5,75
Valor AdValoren... .: 1.b61
Valor Declarado(Rh) . : 100, 00



Emissao Tipo de Empenho Processo FICHA EMPENHO N°

17.05. Anulacao 003 16 000057/0000
CREDOR: 84 JONATAN CLEBER LUIZ LEME
CNP1/CPF: 377.852.378-32
ENDERECO: BERNARDINO DE LIMA PAES 33 CENTRO 33 CIDADE: PEDRA BELA UF: SP
LICITAGAO: Nao se Aplica CONTRATO: VENCIMENTO: 17.04.
FONTE DE RECURSOS: 1 TESOURO CODIGO DE APLICACAO: 1100000 GERAL
ORGAO: 01 Poder Legislativo DOTAGAO 6.500,00
UNID. ORGAM: 01 Camara Municipal
FUNCAO: 01 Legislativa SALDO ANT. 5:333,5%
SUBFUNCAO: 031 Acao Legislativa
PROGRAMA : 4501 Atuacao, fiscalizacao e modernizacao leg EMPENHO 479,60
ACAO: 2.452 Execucdo de despesas em regime de adiant
CATEGORIA: 339039990000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU SALDO ATUAL 5.613,11
ITEM  CODIGO QTDE UNIDADE ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 Devolucdo de Jonatan Cleber Luiz
Leme - Processo 003/2019 479,60 479,60
TOTAL EMPENHO 479,60

da presente nota.

Liberado em:/}/5/02p/7 s Pague-se a impor‘tér}ci_

Recebi da Camara Municipal dd /Pedra Bela a importancia de

gquatrocentos e setenta/e no reais e sessenta Centavos®# it idkidsk
****#***********ﬁ***** ke ded

Esta despesa foi escritura as folhal
do Tlivro caixa____

Artio de Caixa n°

Banco
conta___
Cheque n®

*******************t*********************

Para maior clareza, firmo o presente recibo.

JONATAN CLEBER LUIZ LEME TESOUREIRO



DE AGENCIAS SANTANDER
ggg%SITU EM CONTA CORRENTE

17/05/2019 16:09:36  DATA CONTABIL:17/@5/2@19

LOCAL: 033.0378 - PEDRA BELA
RANSACAD: BN TERMINAL : 800085

RA MUNICIPAL UE PEORA BELA
ggngu? B33 AGENCIA: @376 UUNIAI“f§f@QQ!?l-37

EM DINHE [RO: 474,60
EM CHEQUES: 0,00
VALOR TOTAL: 479.6@

479,60R 2002

SBR @378 @06 17052019 V@93
0283594 833-8378-045000121-3

SR(A).CLIENTE - ATENCAD 111
CONFIRA NOME. CONTA E VALOR

REDE DE AGENCIAS SANTANDER

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
11/705/2019 16:09:38  DATA CONTABIL : 17/85/7819
LOCAL: @33.8378 - PEDRA BELA
IRANSACAU:  dap 359 IEKMINAL: vedunas

CAMARA MINICIPAL DE PEDRA BELA

_@f\{iﬁ'uf [ QGENL‘M; U3 CUNIA: 45-v00121-3
EM DINHE [RO: 419,60
EM CHEQUES: 8,00
VALOR TOTAL: 474, ti

3BR @378 005 17050019 9gy3 P
@@QBSQA 033-0378-045000121 -3 e
SRCA).CLTENTE - ATENCAD "
CONFIRA NOME, CONTA E VALOR



CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BEL

Rua Bernardino de Lima Paes N° 45 Centro - Tel (11) 4037-1388 / CNPJ. 00.136.452/0001-03

PARECER DA CONTABILIDADE

NOME JONATAN CLEBER LUIZ LEME

PRESTAGAO DE CONTAS APROVADA.

PEDRA BELA, 17.05.2019

MOTIVO:

MOTIVO:

NAO APROVADO

JOSE LUIZ LEONARDI
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CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bernardino de Lima Paes n2 45 Centro
CNPJ: 00.136.452/0001-03

PARECER REGULAR

Processo n.” : 03/2019
Responsével:- Jonatan Cleber Luiz Leme
Nota de Empenho n: 000057/0000

PARECER N° 02/2019

Tratam os autos da prestagao de contas dos recursos repassados por meio do
adiantamento n.® 03/2019, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), dos quais foram utilizados
R$ 220,40 (duzentos e vinte reais e quarenta centavos), destinados a despesas de viagem e/ou
pronto pagamento.

Da andlise do processo de prestagao de contas em epigrafe constatou-se a
presenga de todos os elementos e formalidades exigidos pela legislagao vigente (Resolugao
02/2013). Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s mMesmMos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetido a
presente prestagao de contas.

Sendo estas as consideracoes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa
Senhoria.

Pedra Bela, 17 de abril de 2019

\\A‘L Yeber Lk me

Responsavel pelo Controle Interno
CPF: 377.852.378-32

De acordo.

' Aprovada a presente prestacdo de contas. Encaminhe-se para baixa da
responsabilidade e posterior arquivamento.

1€



